
Lijst van Traumachirurgische Experts (in willekeurige volgorde)      datum: 30-03-2023 

 

        

Dr. A.H. van der Veen, Eindhoven.  alexander.vd.veen@catharinaziekenhuis.nl , lid NVMSR 

 

Drs. K. Rottier, Den Helder.  keesro60@gmail.com 

 

Dr. J.S. de Graaf, Leeuwarden.  Office@mecn.nl , lid NVMSR 

 

Drs. P.I. Oñorbe Genovesi, Alkmaar.  I.onorbe-genovesi@nwz.nl 

 

Drs. J.B. Sintenie, Helmond.  jb.sintenie@elkerliek.nl / sintenie@hotmail.com 

 

Dr. S.H. Van Helden, Zwolle.  s.h.van.helden@isala.nl 

 

Dr. W.P. Zuidema, Amsterdam.  info@ascc-expert.nl , kandidaat- lid NVMSR 

 

Dr. H. Frima, Alkmaar.  h.frima@nwz.nl 

 

Dr. A.D.P. van Walsum, Den Haag.  vwalsum@gmail.com 

 

Prof. Dr. M.H.J. Verhofstad, Rotterdam.  expertise@verhofstad.nl 

 

Dr. K.W. Wendt, Groningen.  k.w.wendt@umcg.nl 

 

Dr. H.J.A.A. van Geffen, ’s-Hertogenbosch.   e.v.geffen@jbz.nl 

 

Dr. J.G.H. van den Brand, Alkmaar.  hvdbrand@nwz.nl/ hvdbrand@planet.nl , lid NVMSR 

 

Dr. R.A. Droog, Heerenveen.  Droog95@gmail.com 

 

Prof. Dr. J.C. Goslings, Amsterdam.  j.c.goslings@olvg.nl 

 

Dr. J.D. Meeuwis, Den Haag.  jd.meeuwis@me.com  

 

Dr. V.J.M. Leferink, Nijmegen.  vincentleferink@gmail.com 

 

Dr. T.S. Bijlsma, Alkmaar.  t.s.bijlsma@nwz.nl , kandidaat-lid NVMSR 

 

Dr. J.S. Harbers, Groningen.  j.s.harbers@gmail.com 

 

Dr. R.K.J. Simmermacher, Utrecht.   r.k.j.simmermacher@umcutrecht.nl 

 

Prof. Dr. A.B. van Vugt, Malden.  abvanvugt@planet.nl , lid NVMSR 

 

Dr. P.G. Warmenhoven (*), Heemstede.  pgwarmenhoven@ziggo.nl 

 

Drs. P.H.A.F. Nagel, Beverwijk,  pnagel@rkz.nl 

  

Drs. E.J.M.M. Verleisdonk, Utrecht. ejverlei@diakhuis.nl  
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Prof. dr. R. Breederveld, Zuidschermer. breed@kpnplanet.nl  

  

Dr. K.J. Ponsen, Alkmaar. K.J.Ponsen@nwz.nl 

 

Dr. F.A.J.M. van den Wildenberg, Hoensbroek.  info@specialistenexpertisecentrum.nl 

 

(*) Warmenhoven verricht traumachirurgische expertises, maar niet op het gebied van 

medische aansprakelijkheid.. 
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